REQUERIMENTO Nº..................., de 2012.
(Do Sr. Paes Landim)

Requer, nos termos regimentais, a

tramitação conjunta dos Projetos de Lei

Complementar nºs 200, de 2012 e 378, de

2006.

Senhor Presidente,

Tanto o Projeto de Lei Complementar nº 200, de 2012 quanto o

Projeto de Lei Complementar nº 378, de 2006, visam altera o art. 1º da Lei Complementar

nº 110, de 29 de junho de 2001, para estabelecer prazo para a extinção da contribuição

social a que se refere o citado diploma legal.

Diante do comum objetivo das proposições, com base no que

estipula o art. 142, em consonância com o disposto no art. 143, do Regimento Interno,

solicitamos a sua tramitação conjunta.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2012.

Deputado PAES LANDIM